
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 1. srpna 2018 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ Laboratorní přístroje pro laboratoř 
dřevěných výrobků a materiálů na bázi dřeva“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel dle přílohy č. 4a zadávací dokumentace – Technická specifikace požaduje k chráněné topné 
desce dodání externího notebooku s 15 palcovým displejem. Vzhledem k tomu, že se zaznamenává a 
zpracovává velké množství naměřených dat v číselné i grafické podobě je možné nabídnout externí 
PC Desktop s 23 palcovou obrazovkou? 

  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, účastník může externí notebook nahradit desktopem s 23´´ monitorem při zachování ostatních 
technických parametrů. Zadavatel tedy tímto upravuje předloženou technickou specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel dle přílohy č. 4a zadávací dokumentace – Technická specifikace požaduje k chráněné topné 
desce minimální rozsah měření 0,005 až 1,5 W/m.K. Rozsah měření do takto vysokých hodnot  
nebývá již standardní. Bude uživateli postačovat případně rozsah měření 0,005 až 1,0 W/m.K 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel umožňuje předložení zařízení s rozsahem měření 0,005 – 1,0 W/m.K. Zadavatel tedy tímto 
upravuje předloženou technickou specifikaci. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 
21. 8. 2018 do 13:30 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 21. 8. 2018 od 13:35 hodin v zasedací místnosti ve 6. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-08-01T16:18:49+0200
	Mgr. Iva Mádlová




